Produk

HA307

HA307

Lasttrennschalter mit Trennungsanzeige 3polig 160A

Technische Merkmale

Nennstrom

Polanzahl

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit
Verlustleistung pro Pol
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Schaltleistung bei 400 V in AC1
Motorantrieb optional
Betriebstemperatur

Verriegelbar

Schutzart

Steuerungsart

Breite installiertes Produkt

Technische Anderungen vorbehalten

160 A

3P
95mm?
800 V
8000 V
3.3 W

9.9 W

105 kw
Nein
-20...70 °C
Ja

IPOO
kurzer Drehgriff

142 mm



