



HA307

**Lasttrennschalter mit Trennungsanzeige 3polig 160A**

**Technische Merkmale**

Nennstrom	160 A
Polanzahl	3 P
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter	95mm <sup>2</sup>
Isolationsspannung	800 V
Stoßspannungsfestigkeit	8000 V
Verlustleistung pro Pol	3.3 W
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom	9.9 W
Schaltleistung bei 400 V in AC1	105 kW
Motorantrieb optional	Nein
Betriebstemperatur	-20...70 °C
Verriegelbar	Ja
Schutzart	IP00
Steuerungsart	kurzer Drehgriff
Breite installiertes Produkt	142 mm